Linie 5

(Cham - Falkenstein -) Wérth a.d.Do. - Donaustauf -
Rgbg Schwabelweis - Gewerbepark - Regensburg HBF

glltig ab 18. August 2025 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS sS5A S5A s s s C s s s S sf
7a | Falkenstein BirnerstraBe - - - - - - - - - - — 0550 — - - - -
7a | - Rathaus/Marktplatz — — — — — — — — — — — 05.51 — — — — —
7a |- Busbahnhof - — 0459 — - - - - - - - 0552 — - - - -
7a | - Gartnerei Bayerl — — 0500 — — — — — — — — 0553 — — — — —
7a | - Arracher Hohe - —  05.01 - - - - - - - — 0554 — - - - -
7a_ | Woppmannszell — —  05.02 — — — — — — — — 0555 — — — — —
7a | Eckerzell - — 0503 — - - - - = = — 0557 — = = = =
7a | Erpfenzell — — 2 — — — — — — - - < - - - - -
7a | Arrach = — 0505 — = = = = - - - 0559 — - - - -
6b/7a | Ebersroith . . — —  05.07 — — — — — — — — 06.01 — — — — —
6b/7a | Rettenbach bei Falkenstein - — 0509 — - - - - - - — 06.05 — = = = =
6a/6b | Langau — — 0511 — — — — — — — — 06.07 — — — — —
6a/6b | Haag bei Rettenbach - — 0512 — - - = = = = — 06.08 — = = = =
6a/6b | Eitenzell ) — — 0514 — — — — — — — — 0610 — — — — —
5b/6a | Brieberg Abzweigung - — 0516 — - - - - - - - 0612 — - - - -
5b/6a | See Abzweigung — — 0519 — — — — — — — — 0614 — — — — —
5b/6a | Aumbach Abzweigung = — 0521 — = = = = = = — 0616 — = = - -
5b/6a | Aumbrunn — — 0522 — — — — — — — — 0618 — — — — —
5b/6a | Kirnberg - — 0525 — - - - - - - — 0622 — - - - -
5b | Vordergrub — — 0526 — — — — — — — — 0623 — — — — —
5b | Reichenbach = - 0527 — = = = = = = - 0624 — = = = =
5b | Wiedenros . — — 0528 — — — — — — — — 0625 — — — — —
5b | Sandweg Ausfl. Gaststétte - - 0529 — - = = = = = — 0626 — = = = =
5b | Eidenze ) — — 0531 — — — — — — — — 0628 — — — — —
5a/5b | Zinzendorf Ortsmitte - - — 0556 — — 0626 — - - - - - - -
5a/5b | - West — — — 0557 — — 0627 — — — — — — — —
5a/5b | Hofdorf Winzerweg - - — 0559 — — 0628 — = = = = = = =
5a/5b | - Dorfplatz — — — 06.00 — — 0629 — — — — — — — —
5a/5b | Tiefenthal Feuerwehrhaus - - —  06.02 — — 0630 — - - - - - - -
5a/5b | - West — — — 06.02 — — 0631 — — — — — — — —
5a/5b | Worth OstenstraBe = = — 0604 -— — 0632 — - - - - - - -
5a/5b | - Am Brand — — — < 06.21 06.33 06.38 — — — — — — — —
5a/5b | - Reitfeld 0439 — 0533 — 0608 0623 0635 0640 — - — 0630 — 063 — - -
5a/5b | - Schule 2 - = - = < < 2 = = - 2 - = — — —
5a/5b | - Siedlun 0440 — 0534 — 06.09 06.24 06.36 06.41 — - — 0631 — 0636 — = -
5a/5b | - Petersplatz 0441 — 0535 — 06.10 06.25 06.37 06.42 — — — 0632 — 0637 — — —
5a/5b | - Tankstelle 0442 — 0536 — 06.11 06.26 06.38 0643 — - - 0633 — 0638 — - -
5a/5b | - Marktplatz 0444 — 0538 — 06.13 06.28 06.40 0645 — — — 0635 — 0640 — — —
5a/5b | - Polizei 0445 — 0539 — 06.14 06.29 06.41 06.46 — - — 0636 — 0641 — - -
5a/5b | - Regensburger Str. 0446 — 0540 — 06.15 06.30 06.42 06.47 — — — 0637 — 0642 — — —
5a | Wiesent Ost 0447 — 0541 — 06.16 06.31 06.43 0648 — - - 0638 — 0643 — - -
5a | - SchloBplatz 0448 — 0542 — 06.17 06.32 06.44 0649 — — — 0639 — 0644 — — —
5a |-West 0449 — 0543 — 0618 06.33 06.45 0650 — - — 0640 — 0645 — - -
5a | Ettersdorf < — < — < 06.34 — — — < — < — — —
4/5a | Kruckenberg Ost 0451 — 0545 — 06.20 06.35 - - — 0642 — 0647 — - -
4/5a | - Mitte 0452 — 0546 — 06.21 06.36 — — — 0643 — 0648 — — —
4/5a |- West 0453 — 0547 — 06.22 06.37 - - — 0644 — 0649 — - -
4 | Abzw. Frengkofen 0454 — 0548 — 06.23 06.38 — — — 0645 — 0650 — — —
4 | Bach Ost 0455 — 0549 — 06.24 06.39 - - — 0646 — 0651 — - -
4 |- Gasthof zur Post 0456 — 0550 — 06.25 06.40 - - — 0647 — 0652 — - -
4 |- Bootsanleger 0457 — 0551 — 06.26 06.41 = - — 0648 — 0653 — - -
4 | Demling Ort (Ersatz-Hst.) 0501 — 0556 — 06.31 06.46 0650 — — 0653 — 0658 — - -
4 | Abzw. Demlin 0503 — 0559 — 06.34 06.49 06.53 — 0656 — 07.01 — - -
4 | Demling Steinbruch 0503 — 0559 — 06.34 0649 06,53 — — 0656 — 0701 — — —
5a | Klosterber - - — 06.30 = = = =
5a | Sssenbacl — — — 06.40 — — — —
5a | Wiesmuhle - - —  06.41 - - - -
5a | Siegenstein — — — 06.43 — — — —
5a | Wunschenbach - - — 06.45 = = = =
5a | Steinmuhl — — — 06,46 — — — —
3/4 | Sulzbach Ost 0504 — 0600 — 0635 0650 06,54 — 0657 — 0702 — - -
3/4 | - Tulpenweg — — — — — — —
3/4 | - Dorfplatz - - 06.55 - 07.05 07.10 —
3/4 |-West — — 06.56 — 07,06 07,11 —
3/4 | - Neue Briicke 0505 — 0601 — 0636 0651 06,55 § 0658 — 0703 § § =
2/3 | Donaustauf Reifldinger Str. S 0543 = 0623 = < < g — —
2/3 |- WalhallastraBe 05.08 06.04 06.39 06,53 06,57 06,58 06,59 07.00 — 07.08 07,13 —
2/3 | - SchillerstraBe — —
2/3 |- Schule - =
2/3 | - Krankenhaus 06.53 07.06
2/3 |- Schule 06.56 07.08
2/3 |- SchillerstraBe 06.58 07.10
2/3 | - Reifldinger StraBBe 07.00 07.12
2/3 | - Kriegerdenkmal 05.09 05.45 06.05 06.25 06.40 06.54 06.58 06.59 07.00 07.01 07.02 07.09 07.14 07.14
2/3 |- BayerwaldstraBe 05.10 05.46 06.06 06.26 06.42 06.56 07.00 07.01 07.02 07.03 07.04 07.11 07.16 07.16
2 Te%ernhem Weinbergstr. 05.12 05.48 06.08 06.28 06.45 06.59 07.03 07.04 07.05 07.06 07.07 07.08 07.14 07.19 07.19
2 |- Gh. Federl . 05.13 05.49 06.09 06.29 06.46 07.00 07.04 07.05 07.06 07.07 07.08 07.09 07.17 07.20 07.20
2 |- Martin-Luther-Kirche 05.14 05.50 06.10 06.30 06.48 07.02 07.06 07.07 07.08 07.09 07.10 07.11 07.19 07.22 07.22
1/2 F('gbg. Schwabelweis Heyden 05.15 05.51 06.11 06.31 06.50 07.04 07.08 07.09 07.10 07.11 07.12 07.13 07.21 07.24 07.24
1/2 | - Fleischmannstr. . 05.16 05.52 06.12 06.32 06.51 07.05 07.09 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.24 07.25 07.25
1/2 | - Schwabelweis KirchstraBe 05.17 05.53 06.13 06.33 06.52 07.06 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.26 07.26 07.26
1/2 | - Schwabelw. Baseball-Stad. 05.18 05.54 06.14 06.34 06.53 07.07 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.28 07.27 07.27
1 |- Kalkwerk 05.19 05.55 06.15 06.35 06.55 07.09 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.30 07.29 07.29
1 |- Gewerbepark/D.-Arena 05.20 05.56 06.16 06.36 06.57 07.11 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.32 07.31 07.31
1 |- VilsstraBe-Gewerbepark 0522 0558 06.18 06.38 06,58 07.12 07,16 07.17 0718 0719 0720 0721 07.34 07.32 07.32
1 |- LechstraBBe 07.36
1 |- Schulzentrum IsarstraBe 07.38
1 |- NordgaustraB3e (3) 07,40
1 |- Weichser We 05.23 05.59 06.19 06.39 06.59 07.13 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 0722 = 07.33 07.33
1 | - Donaustaufer StraBe (3) 05.25 06.01 06.21 06.41 07.01 07.15 07.19 07.20 07.21 07.22 07.23 07.24 07.43 07.35 07.35
1 |- Weichs/DEZ (D) 0527 06.03 06.23 06.43 07,03 07.17 07,21 07.22 07.23 07.24 0725 0726 — 0737 0737
1 |- Wohrdstral3e —
1 |- Eiserne Bricke . ) -
1 |- Haus der Bayerischen Geschichte —
1 |- WeiBenburgstr. (D) 05.29 06.05 06.25 06.45 07.05 07.19 07.23 07.24 07.25 07.26 07.27 0728 — 07.39 07.39
1 |- GabelsbergerstraB3e (Ersatz-Hst.) 05.31 06.07 06.27 06.47 07.07 07.21 07.25 07.26 07.27 07.28 07.29 07.30 — 07.41 07.41
1 |- Dachauplatz (5) —
1 | - Hauptbahnhof (B5 05.35 06.11 06.31 06.51 07.11 07.25 07.20 07.30 07.32 — 07.45 07.45
1 |- Hauptbahnhof (C5 - - - - - - — 0729 — 0731 — 0733 07.3¢ — - -
1 |- Hauptbahphof (B8 = = = = = - 0708 — % -z = S = = =
1 |- Justizge 4)" = = = = = = = - 0732 — 0734 — 0736 07.37 — - -
1 |- Ostdeutsche Galerie — — — — — — — — 0737 — 0739 — — Q742 — — —
1 |- Hans-Sachs-StraBe - - - - - - - - 0739 — 0741 — — 0744 — - -
1 - Goethe-Gymnasium - — — - — 0740 — 0742 — — Q0745 — - -

Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur

der VLC-Tarif (VLC-Linie 810).

sf=nur an schulfreien Tagen s=nur an Schultagen C=Fahrt beginnt in Cham $A=Schnellbus der Linie 5A Gber Autobahn




Linie 5

(Cham - Falkenstein -) Wérth a.d.Do. - Donaustauf -
Rgbg Schwabelweis - Gewerbepark - Regensburg HBF

glltig ab 18. August 2025 (Umleitungsfahrplan)

Zone

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Falkenstein Birnerstrae

- Rathaus/Marktplatz

- Busbahnhof

- Gartnerei Bayerl

- Arracher Hohe

Woppmannszell

Eckerzell

Erpfenzell

Arrach

Ebersroith . .

Rettenbach bei Falkenstein
angau

Haag bei Rettenbach

Eitenzell .

Brieberg Abzweigung

See Abzweigung

Aumbach Abzweigung

Aumbrunn

Kirnberg

Vordergrub

Reichenbach

Wiedenros .

Sandweg Ausfl. Gaststatte

Eidenze .

Zinzendorf Ortsmitte

- West

Hofdorf Winzerweg

- Dorfplatz

Tiefenthal Feuerwehrhaus

- West

Worth OstenstraBBe
- Am Brand

- Reitfeld

- Schule

- Siedlun

- Petersplatz

- Tankstelle

- Marktplatz

- Polizei

- Regensburger Str.
Wiesent Ost

- SchloBplatz

- West

Ettersdorf
Kruckenberg Ost

- Mitte

- West

Abzw. Frengkofen
Bach Ost

- Gasthof zur Post

| o
[1a.

| oo

(=] o
PBDHN®
oL
oo~ O

08.20

—_

_.
=
el N R R A R A T R A R AR R AR AR AR AR

I\
N

=0~ O

| @
2

- Bootsanleger
Demling Ort (Ersatz-Hst.)

oo
NN
ww
Nw
[
[

[
oo
0 (¢
[=Te)
[@
[

Abzw. Demlin
Demling Steinbruch
Klosterber
Sussenbac
Wiesmuhle
Siegenstein
Winschenbach
Steinmuhl
Sulzbach Ost

- Neue Bricke =
Donaustauf Reifldinger Str.
- WalhallastraBBe

- Schillerstral3e

- Schule

- Krankenhaus

- Schule

- Schillerstrae

- Reifldinger StraBe

- Kriegerdenkmal

- Bayerwaldstra3e
Te%ernhem Weinbergstr.

- Gh. Federl .

- Martin-Luther-Kirche
F('gbg. Schwabelweis Heyden
- Fleischmannstr.

- Schwabelweis KirchstraBe
- Schwabelw. Baseball-Stad.
- Kalkwerk

- Gewerbepark/D.-Arena

- VilsstraBe-Gewerbepark

- LechstraBBe

- Schulzentrum IsarstraBBe

- Nordgaustraf3e (3)

- Weichser We

- Donaustaufer Straf3e (3)

- Weichs/DEZ (D)

- Woéhrdstral3e

- Eiserne Brucke

- Haus der Bayerischen Geschichte

- WeiBenburgstr. (D)

(olela}

AN T
ABRW
—O0

4 07.43

o

OIS |y ]

o
W

000000
©

AMMANO O O AMAMNO OO DD O

[elele)
N =
w—=©

09.25

(ol
NN

N—=

o

O MMAMAAMNO MANO ©

N
N

=200
NMWWOOOMMWMNOOOOO0O000000O0OWL©

Sl 000000UI0T
ODUITRWN—-OOOOHUIW—ON

—_——
N =
w=©

10.25

—_
N
w

AAA AAAAAAAAAAAA
MWW OO MWMO OO OO0 OO0 OO MWW
LWL
OOUIRWN—=-OWWOOHUT

AW
w—=©

10.45

QLW LI [LOLIWNINNINNINNNNN = — =
OO [NW IN=OOONOUIRWN—=O0ND O

—_—

o
»
[<)

- o
&~ B
o

G A U G U G G G Gy
QOO OTOT B D AN
ODOTRWN—=-OOOOUT

_._._;
M = O MM OO O OO OO © O OO MMM M MMM | OO |IO0000O000000000OONMND

ooum
w—=©

11.05

11,03

Hanaaaana. 0000

U GO U G U G G U Y
ODUTRWN—-OWOOOUT

—_—a
AN = AN
N =
[SESe)

11.25

11,23

U GO U U Gy
(o]
N

—_——
N
-

U OO U U Gy
QIOIINIOINIOTOT B A AN
OO WN—-OWOOHUT

—_—
AMAAIN = AMAN = == i bt it
oo
W=

12.05

—_
o
w

NN . Yo Yo o)

G G G R G U Y G G Gy
ODUTRWN—=-OWOORUT

—_—

AMAAAR NP AAAAAAR T NI N NI NI NN NN AAMMAAAAAMAMIN

=
w—=©

12.25

- Gabelsber er:%traBe (Ersatz-Hst.)

- Dachauplatz (5)

09.27

10.27

10.47

11,07

11,27

12.07

12,27

N s22o00gSBSERRRRRRLRLRLY gogesegeae
aaoaoo SSSoaoo o oo NNNNNNNNN

o e e e S PSS S oo D 2 D 10 1 09I 9D €90 €9 00 60 N NN NN goooo
NN NN (RIRYSIRF R IR RIS R RN NININENINICRE R R mmmmmmn:ggggggggggggggggcUcccgggggggg&ﬁmmmmmmmm o

- Hauptbahnhof (B5
C5

- Ostdeutsche Galerie
- Hans-Sachs-StraBe
- Goethe-Gymnasium

08.11 08.16 08.31 08.31 08.41 08.51

09.31

10.31

10.51

11.11

11.31

12.11

12.31

Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur der VLC-Tarif
sf=nur an schulfreien Tagen s=nur an Schultagen

(VLC-Linie 810).




(Cham - Falkenstein -) Wérth a.d.Do. - Donaustauf -
Linie 5 Rgbg Schwabelweis - Gewerbepark - Regensburg HBF

glltig ab 18. August 2025 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

| oo
| oo

sf  VvFSHA sC_ sfC_vFSA  S5A

13.40 13.35
3.41

Falkenstein Birnerstrae

- Rathaus/Marktplatz

- Busbahnhof

- Gartnerei Bayerl

- Arracher Hohe

Woppmannszell

Eckerzell

Erpfenzell

Arrach

Ebersroith . .

Rettenbach bei Falkenstein
angau

Haag bei Rettenbach

Eitenzell .

Brieberg Abzweigung

See Abzweigung,

Aumbach Abzweigung

Aumbrunn

Kirnberg

Vordergrub

Reichenbach

Wiedenros .

Sandweg Ausfl. Gaststatte

Eidenze .

Zinzendorf Ortsmitte

- West

Hofdorf Winzerweg

- Dorfplatz

Tiefenthal Feuerwehrhaus

(o]
W
(o]

W=OOWONW—=ONOIWNOA NOWOON

1

22
»
S

4L 0000000 UITININIVITIS R AR
W=LOOBNTPNOOHNTNOODH R
2L L00000UMILININIID D BBWW

NN
AP BB R
000000
[S1o19F & ]

- West

Worth OstenstraBBe
- Am Brand

- Reitfeld

- Schule

- Siedlun

- Petersplatz

- Tankstelle

- Marktplatz

- Polizei

- Regensburger Str.
Wiesent Ost

- SchloBplatz

- West

Ettersdorf
Kruckenberg Ost

- Mitte

—_
—_
—_

—_
©

AAAAAAA
LWL GO0
[616216,14,16, e, K 3
b= OO
R AR AN N
e e e A ]
e va s TN A A I A I
ORWN=O00NO 01w

- West
Abzw. Frengkofen
Bach Ost

NOUIRWNOOONOOIAN—

- Gasthof zur Post

- Bootsanleger
Demling Ort (Ersatz-Hst.)

[§1¢¢]

Abzw. Demlin .39
Demling Steinbruch
Klosterber
Sussenbac
Wiesmuhle
Siegenstein
Winschenbach
Steinmuhl
Sulzbach Ost

oo i o
OB |NB |N2SORN GTRWN=O®ON® O
oo g o
W | W | LWL NN
OB |NB |N2SORN TRWN=O®® O
W | W | LWL NN
OB |NB |N2SORNOTTRWNZODBI®D 01
W | W | LWL
OB |ND |N2SORNOTNRWNZODBND 01
W | WL |WWWININ NN
OO |NW |[N2SORN GTRWN=O®N® 01

QL WO [LOWWMNNN  PNNNNN =+ — & &
%m GON (NN =t b O

I
I
S VR

AMAAES B G0 AAAAAADD 00 60 60 60 1 6D 1 61 10 0O LD AAMMAAMAAMAL MG AMMANALANMAAMAAALL G | GO0 | 6O G GO GO L GO L LI LD LD LO LI LO LI LI ANGO!
|
|
|

AAAMGTOTE AAMARS IS BB BB B ISIS BIS A A AMMAME AR B BB | IS SIS B MBS MMM B S IS B B S A R 000 00 MW W W LG
N N
|
|
N

MWD D TTAMAMTTTTCTN STOTTN ST ATTAMAANAAMNTTMIMATIAMAAMANGTON | 1OT | TATCTTTNTTANTTNI TN STOTTTINGTANTT

=N
N
o
n
o
=
N
o
=
S
o
=
n
o
|
n
o

N
W
-

N
W
-

'
w)
o
3:
—~0
Q
-
N
—
(ele]
o=
o]
aa
(ol
N—
Y
o]
NN
oo
o=
5y
B
o
oo
o=
—
NN
N —
Ex

- Neue Bricke =
Donaustauf Reifldinger Str.

- WalhallastraBBe

- Schillerstral3e

- Schule

- Krankenhaus

- Schule

- Schillerstrae

- Reifldinger StraBe

- Kriegerdenkmal

- Bayerwaldstra3e
Te%ernhem Weinbergstr.

- Gh. Federl .

- Martin-Luther-Kirche

F('gbg. Schwabelweis Heyden
- Fleischmannstr.

- Schwabelweis KirchstraBe

- Schwabelw. Baseball-Stad.
- Kalkwerk

- Gewerbepark/D.-Arena

- VilsstraBe-Gewerbepark

- LechstraBBe

- Schulzentrum IsarstraBe

- Nordgaustraf3e (3)

- Weichser We

- Donaustaufer Straf3e (3)

- Weichs/DEZ (D)

- Woéhrdstral3e

- Eiserne Brucke .
- Haus der Bayerischen Geschichte
- WeiBenburgstr. (D) 12.25 1245 13.05 13.25 13.45 14.05 14.05 14.25 14.45 15.05 15.05 15.25 15.45 16.05

]
o
=

—
S B
~

=N
o
=

o 4
o
N
P
N
~

=

o
=

—
& B
N

-
& B
N

=N

o
=

-

N
~

o
A B
Ny

R AR S A AR AR R R A
=

AaaaaaLI0000
OOUTRWN—-OORHT
CIITNOIIOTOTS B A
o 1015 I AT VST YN
SAaaaaaL 10000
POUIRWN=2OOORHC
LW LW LN NN = —
OB RWN=SORDRHUIW O~
QTN OINI OIS S RS
ORHATRRR-OO R
[T 1616 16,1 NI
o105 IN AT VST YN
PRI S PSSP
OOUTRWN=-OORHT
SISO UGG F NN
ODBR LN
(SIS IO E NN
DRSO OH0
AL L1 0000
OOUIRWN=2OOORHC
VNN RSN ER IR
LW LW WM
OHORLN2SOORDUT
NN NN
[SISSUSIGIHIGIO N NN
e 1015 IS A NS TGN

NAVWWTTATTINAMANTTIOTN T ST 0T NOTAAMNAMAMNTIMANGIOT

U GO U UG G Y

NAVWTIOTTINAMANTTNOTN T TG N0 N OT AT T

SNSRI EN SN
[N IR
MAAMNES B BAAMAASS B BB BB BB ANMAAAMAMAMND
GO LWL LWL LWLWNINNIN
COOUIARWN—=OWOWONUT
[ BN I R N N N
[ IN I R N N N
NWATTOTANMNNRS SIS S SIS AMAAAMAP A A AMAMWWWAR B | IS SIS IS B AN AWMV B BB 00 00 00 00 00 U0 Lo 0o /MU WO GO Lo 0o

NMAANES B BAAAASS IS B B AMAAMAAMA AN B

AAAAAAAAAAAA
SOOI IR
[ I B R N N N

AN B G0 AAMAANDD G 60 60 G 10 6 G L 1O G U AAAAAMAAMNE MG AMAASAAAMMANGD B3 GG |60 G L0 LI LD LI MBI LI LI L LI L LI L LI AN

MWD GO GO ANAANDD GO G0 60 60 G 60 4 03 1D G0 U AMMAMAMD MAND GO

BB
AMAAARN NP AAAAAAR TN IO IO NI N NN NN AAMAAAAAMAAN

GOLWLILWLWLIWNINNIN

COOUIARWN—=OWWONUT

BB
AAAMER L I AN NN N NN NN N N N I AAMMAAAAAN AR AN AN [FORD | NI I D AN N NN NN NN AN

U U U Gy

NAAMAN N P AAAAAR NN N NN NI I NN AMAAMAMAI MAAN D

—a
o=
w—=©
—_—
AhW
W=
—a
oo’
w=©
YN
NN —
w=©
—_—

 AAAVANDI G GO AAAAAADI G GO GO GO 0O LI LI LI LO LI LI LI LI LI O
AhW
w—=©
—_—
oou
w—=©
—a
oou
w=©
—_—
o=
w—=©
——
AhW
w—=©
—a
oou
w=©
YN
oom
w—=©
—a
NN —
w=©
———a
AhW
W=
—_———
oou
W=

- GabelsbergerstraB3e (Ersatz-Hst.) 12,27 12,47 13,07 13,27 13,47 14,07 14,07 14,27 14,47 1507 1507 1527 1547 16.07
- Dachauplatz (5)

- Hauptbahnhof BS} 12.31 1251 13.11 13.31 13.51 14.11 14.11 1425 1431 14.51 1511 15.11 14.34 1450 15.31 1551 16.11

- Ostdeutsche Galerie
- Hans-Sachs-StraBe
- Goethe-Gymnasium - —

S L S I I S I 555 EEEELELEEEELELEEE 8555588888
a1l SS=gggg aaaag NNNNNNNN N
N U SOOI S S S S NININR = §5565¢
" YRR R S S e A R

\
[

c

[}

o

N

Q

[0)
L
L
L
L
L
[
[
[
[
[
[
[
[
[
[
[
[

Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur der VLC-Tarif (VLC-Linie 810).
vF =an Schultagen; am ersten Schultag nach den Sommerferien & letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster- s =nur an Schultagen
und Pfingstferien 1:30 Std. friiher; am letzten Schultag vor den Sommerferien 2:40 Std. friiher C =Fahrt beginnt in Cham
sf =nur an schulfreien Tagen $5 = Schnellbus der Linie 5A Gber Autobahn



(Cham - Falkenstein -) Wérth a.d.Do. - Donaustauf -
Linie 5 Rgbg Schwabelweis - Gewerbepark - Regensburg HBF

glltig ab 18. August 2025 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

|
=
=

FRSA sfFR  S5A  nFRS5A

Falkenstein Birnerstrae

- Rathaus/Marktplatz

- Busbahnhof

- Gartnerei Bayerl

- Arracher Hohe

Woppmannszell

Eckerzell

Erpfenzell

Arrach

Ebersroith . .

Rettenbach bei Falkenstein
angau

Haag bei Rettenbach

Eitenzell .

Brieberg Abzweigung

See Abzweigung,

Aumbach Abzweigung

Aumbrunn

Kirnberg

Vordergrub

Reichenbach

Wiedenros .

Sandweg Ausfl. Gaststatte

Eidenze .

Zinzendorf Ortsmitte

- West

Hofdorf Winzerweg

- Dorfplatz

Tiefenthal Feuerwehrhaus

(923
[ R A R A A A B A A AR O B AR RN AR RN AR N =4

AA_AAAA
O B B
[@1{e]{cTe N [e)]4)]
M R
[N NN
[@llellele N {e)14)]
W RN
NNNMNNNON
ORRON—O

- West

Worth OstenstraBBe
- Am Brand

- Reitfeld

- Schule

- Siedlun

- Petersplatz

- Tankstelle

- Marktplatz

- Polizei

- Regensburger Str.
Wiesent Ost

- SchloBplatz

- West

Ettersdorf
Kruckenberg Ost

- Mitte

—_

o
IR
PO MWD P DDODDD

O

N

DO AN D DO DD

nnonN

WN—

[

[$,06;19)]

wWN—
SNNNNNNNAWWWMNNNNNNN

DODONNNOD NP
et eronert I I O R AR R R R e A AR R A R R AR AR

U GO G I T Gy
ABRBALARDAWOWEL W
G WN—=O0NO
—_—aaa
COLOLWNINNN
N—=OWOWO~N®

- West
Abzw. Frengkofen
Bach Ost

- Gasthof zur Post

- Bootsanleger
Demling Ort (Ersatz-Hst.)

Abzw. Demlin
Demling Steinbruch
Klosterber
Sussenbac
Wiesmuhle
Siegenstein
Winschenbach
Steinmuhl
Sulzbach Ost

PG G) [RFQUErG) G G G G U QA G G G G QU G U i U G G G G Gy
WO [WW [WWWMNNN PN —=——= =4 2000000
OO |NW IN=OWON TIRAWN—=OND 01 —“OONDA~W

OO [NW IN=OOWON ORWN—=0O0~N O
JEEPQUU) FQr Gl G U G U U G G G G U R G iy
OO [NW IN=OWON TIAWN—=0O0~N® U1
OO [NW IN=OWOWON UIRWN=0O0~ND O

s |a o
OO | O | NOUTRWNOOONOTRN—

W | W |WWWIIN NN
W | WL |WWWIIN NN
W |WW |WWWIIN NN

QO [GON (NN =tttk bk O

a|an
I
I
a|an

MAAMND © OANND O OO OO OO OO OO ANAMAMAL MO AL AMANAL O | O© | OO OO OANOWDOWOOWOOOONNO

=N
N
o
=
n
o
N
o
=
n
o

N
w
-

N
w
-

—_
N
D=

=

=

o
—_—
(ele]
o=

-
=

- Neue Bricke =
Donaustauf Reifldinger Str.

- WalhallastraBBe

- Schillerstral3e

- Schule

- Krankenhaus

- Schule

- Schillerstrae

- Reifldinger StraBe

- Kriegerdenkmal

- Bayerwaldstra3e
Te%ernhem Weinbergstr.

- Gh. Federl .

- Martin-Luther-Kirche

F('gbg. Schwabelweis Heyden
- Fleischmannstr.

- Schwabelweis KirchstraBe

- Schwabelw. Baseball-Stad.
- Kalkwerk

- Gewerbepark/D.-Arena

- VilsstraBe-Gewerbepark

- LechstraBBe

- Schulzentrum IsarstraBe

- Nordgaustraf3e (3)

- Weichser We

- Donaustaufer Straf3e (3)

- Weichs/DEZ (D)

- Woéhrdstral3e

- Eiserne Brucke .
- Haus der Bayerischen Geschichte
- WeiBenburgstr. (D) 16.25 16.45 17.05 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 1845 19.05 19.25 19.45 20.05

_L
MWD D D ANMDD DD DD 3D D 0 DD AMNWWWWAWNS
o
W
=
o
S
n N
B B
N
" B
NN
N
|
o
W
= N
N
IS
|
o
w
o
B B
N
=
o
S
|
NMAMND © OAMND O OO OO OO OO OO AMMAMAMAMNO
N
S

R AR S A AR AR R R A
=

NN . oo o)
OOUIRWN—=OOOOO
QOOIGIOII01I01A D BN
OOOIRWN—=OOOOO
QU AR
OOoOOIRWN—=-OWOOOT
RN . oo o)
OOUIRWN—=-OWOOOO
LG LILILICOININININI NN = —
OOOIRWN—=OWVOHUIW—WON
QOIS DA
OOOIRWN—=OWVOOO!
RN . oo o)
OOUIRWN—=-OOOOO
QOIOIGOII01I01A D BN
OOUIRWN—=OWVOOHO1
N GGy
[EERINININENININ . o= o)
OO WN=-O0ODC
U UG G Uy
UL LU LILONINNN
OOUIRWN—=-OWOOOO
O G I G gy
QU A R RN
OOOIRWN—=-OWOOCOT

MWW © O ANNB OO OO OO0 O W OO AMMANWMNOMNO O

NN RN N SN
MWW N D AMAMND D DD D 3 DD 9 0 DD MANMNAMNP MPMAMNAPLMAAMMAND D [ DD | DIDD DD MNDD DD DD DDD D
[ BN N R W N N
MWWVANIN N AN NN N NN N NN AMWWAWAWWWN
[N NI NN
MAAND O NAAAMAANNNINININNIN NN SN AAMMAAMAMANAMNAAMAANAMAAWAAN N | NN NININININ SN AN NINNININ NN AN
( IN I R N R N
MAANDO 00 80 AAAANG 0080 00 00 00 00 00 00 00 00 G0 AAMAAAMAMND
SNSRI IR SN
AMVAAAADR 39 00 AAAANDO G0 00 00 00 00 00 00 30 00 00 00 AMAAAMAAANNDR
GOLWLILWLWWLIWNINNIN
COOUARWN—=OWOWOHUT
[N NN NN IR =
AMAANED €O 09 AAAAAAG 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 AAMAAMAAMAGL AP AAANASLAAMAAAAANASS 90 | 00 00 | 0000 00 00 00 00 A A\Q0 00 00 00 00 00 00 00 0O \N\OP ANDR QO 00 00 00 00 00
S
o

SO NN IR
GOLWLILWLWLIWNINNIN
COOUIARWN—=OWWONUT
BN R N N R

MAAMNNDAAAND D DD DD 0 D 0 D O D AP M AMAPLAMAMAANAD D | DD | DDDD DD DD DD DDA

MAAMND DDA D DD D 0D 0D DD AMNAMNAMMP AN D

U U U G Gy

_._L_.
o=
w-©
I
PN
[ARNG)
N
oo’
®20
—_——
Qou
®2©
N
o=
wW-©
—_——
AMWAANNNAMAMN NN NNNNNNNNNNNNN
NN
(ARG
N
oo;
@30
N
o=
w-©
—_——
NI
(ARG
N
oo’
®30
=
o=
w-©
NN
NN
(ARG
N
Qo;
®2©

- GabelsbergerstraB3e (Ersatz-Hst.) 16,27 16,47 17,07 17,07 17.27 17.47 18.07 18,27 1847 19.07 19.27 19.47 20.07
- Dachauplatz (5)

- Hauptbahnhof BS} 16.31 16.51 17.11 16.53 17.11 17.10 17.23 17.31 17.51 18.11 17.57 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11

\
[
c
[}
o
N
Q
[0)
L
L
L
L
L

- Ostdeutsche Galerie
- Hans-Sachs-StraBe
- Goethe-Gymnasium - —

S L S I I S I 555 EEEELELEEEELELEEE 8555588888
a1l SS=gggg aaaag NNNNNNNN N
N U SOOI S S S S NININR = §5565¢
" YRR R S S e A R

Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur der VLC-Tarif (VLC-Linie 810).
sfFR =nur freitags und an schulfreien Tagen snF=nur an Schultagen, nicht freitags FR=nur freitags nfR=nicht freitags S5A=Schnellbus der Linie 5A iber Autobahn



(Cham - Falkenstein -) Wérth a.d.Do. - Donaustauf -
Linie 5 Rgbg Schwabelweis - Gewerbepark - Regensburg HBF

glltig ab 18. August 2025 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Falkenstein Birnerstrae

- Rathaus/Marktplatz

- Busbahnhof

- Gartnerei Bayerl

- Arracher Hohe

Woppmannszell

Eckerzell

Erpfenzell

Arrach

Ebersroith . .

Rettenbach bei Falkenstein
angau

Haag bei Rettenbach

Eitenzell .

Brieberg Abzweigung

See Abzweigung,

Aumbach Abzweigung

Aumbrunn

Kirnberg

Vordergrub

Reichenbach

Wiedenros .

Sandweg Ausfl. Gaststatte

Eidenze .

Zinzendorf Ortsmitte

- West

Hofdorf Winzerweg

- Dorfplatz

Tiefenthal Feuerwehrhaus

- West

Worth OstenstraBBe
- Am Brand

- Reitfeld

- Schule

- Siedlun

- Petersplatz

- Tankstelle

- Marktplatz

- Polizei

- Regensburger Str.
Wiesent Ost

- SchloBplatz

- West

Ettersdorf
Kruckenberg Ost

- Mitte

vS ul
e R A e O e O S A e A A R O B O AR AR AR - 1
©

- West
Abzw. Frengkofen
Bach Ost

- Gasthof zur Post

I
n
o
£
w

I
N
=]
9]
@

I

I
5
5]
w

I
N
w
o
@

I
o
O
o
w
o
S
N
~

- Bootsanleger
Demling Ort (Ersatz-Hst.)

I
N
=]
=
3

I
N
o
2]
N

I

I
4]
N

I
N
w
o
N

I
o
o
o
N
o
S
[
b

Abzw. Demlin
Demling Steinbruch
Klosterber
Sussenbac
Wiesmuhle
Siegenstein
Winschenbach
Steinmuhl
Sulzbach Ost

- Tulpenweg

- Dorfplatz
-West

- Neue Bricke

(ST CRTNT CRTRTOTSTICTOY OO STRTOT ST CTOT o)
~
N

AWM R AMAAAD NI ORI NI D NI AMAAMAAAMID A MAMADAMMMAMAMAA = | =2

N
o
o
o

N
o
W
D
W
nN
=l
N
w
o
OO0 OO OO MMMMAMMO MO MMM AMMAMANNOS

21,23 21,43

NN
N
o o
S
N
N
N
W
n
0300 L WO AMAAMAMAMANAL
o

Donaustauf Reifldinger Str.
- WalhallastraBBe

- Schillerstral3e

- Schule

- Krankenhaus

- Schule

- Schillerstrae

- Reifldinger StraBe

- Kriegerdenkmal 20.05 20.25 20.45
- Bayerwaldstra3e 20.06 20.26 20.46
Te%ernhem Weinbergstr. 20.08 20.28 20.48
- Gh. Federl

- Martin-Luther-Kirche 20.10 20.30 20.50
F('gbg. Schwabelweis Heyden L

- Fleischmannstr.

- Schwabelweis KirchstraBe

- Schwabelw. Baseball-Stad.

- Kalkwerk

- Gewerbepark/D.-Arena

- VilsstraBe-Gewerbepark

- LechstraBBe

- Schulzentrum IsarstraBe

- Nordgaustraf3e (3)

- Weichser We

- Donaustaufer Straf3e (3)

- Weichs/DEZ (D)

- Woéhrdstral3e

- Eiserne Brucke .

- Haus der Bayerischen Geschichte
- WeiBenburgstr. (D) 20.25 20.45 21.05 21.25 21.45 22.05 22.25 23.05 23.35 00.05 00.35 01.19

NWWWWWAVNG

ST
N

MAAMO MO AMMMNS, 8
~

MWWV
ST
N

(=)
a1

OO0
[o5]
N
0
olololele]

o o
~
AMMAMAMAMAAN
(R A A
n
0000 00 0060 00 1O GO WO AMAAMAAAANL AL AMAAMND, C

)

=]

w

¥

)

o

0

¥
NNNNRN NN NN NN
NN . Yo Yo T
NN NNRN NN NN NN
WWHWLW LWL
OOAORBNO=SOODHUT
NONNNRN NN NN NN
QUIOIIOIOTA R RN
OO BRSO
NONNINRIN RN NINININD

)

(]

0

¥

o

)

[ENSIN
000000000000

E S0
&

NN
CROROE
POUNRWN=O

NN
NN

19
.21
23

N
NN
W=
N
MWD AN SRt
oou
[SEe)
N
WwWwN
A prte]
ooo
IR
~NOoOWw

MMOOONMMMNO OO0
PRV th e U e St Sttt et g

- GabelsbergerstraB3e (Ersatz-Hst.) 20.27 2047 2107 2127 2147 2207 2227 2307 2337 0007 0037 0121
- Dachauplatz (5)

- Hauptbahnhof BS} 20.31 20.51 21.11 21.31 21.51 2211 22.31 23.11 23.41 00.11 00.41 01.25

- Ostdeutsche Galerie
- Hans-Sachs-StraBe
- Goethe-Gymnasium - —

S L S I I S I 555 EEEELELEEEELELEEE 8555588888
a1l SS=gggg aaaag NNNNNNNN N
N U SOOI S S S S NININR = §5565¢
" YRR R S S e A R

\
[
c
[}
o
N
Q
[0)
L
L
L
[
L

Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur der VLC-Tarif (VLC-Linie 810).
FR =nur freitags




Linie 5

Regensburg HBF - Gewerbepark - Schwabelweis -
Donaustauf - Wérth a.d.Do. (- Falkenstein - Cham)

glltig ab 18. August 2025 (Umleitungsfahrplan)

Haag bei Rettenbach

Lantgau ] )
Rettenbach bei Falkenstein
Ebersroith

rracl
Erpfenzell

Eckerzell

Woppmannszell .
Falkenstein Arracher Hohe
- Gartnerei Bayerl

- Busbahnhof

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS sS5A sf s s sf s S

1 Rﬂbg. Goethe-Gymnasium - - - - - - - - - - - - - - - - -

1 - Hans-Sachs-StraBe — — — — — — — — — — — — — — — — —
1 |- Ostdeutsche Galerie = = = = = = = = = = = = = = = = =

1 |- Justizgebaude (3) — — — — — — — — — — — — — — — — —
1 |- Fritz-Fend-Str. = = = = = = = = = = = = = = = = =
1| Habtbannner (G 0533 0548 — 0618 06,38 0638 0658 06.58 0718 07.30 07.36 07.38 07.58 08.18 08.38 08.58 09.18

- Hauptbahnho =

1 |- Haupibahnhot C83 < S 0610 < < < < < < < < s < 2 2 2 <

1 - Dachauplatz (1 05.40 05.50 06.20 06.40 06.40 07.00 07.00 07.20 07.32 07.38 07.40 08.00 08.20 08.40 09.00 09.20
1 - GabelsbergerstraBe 5.42 05.52 06.22 06.42 06.42 07.02 07.02 07.22 07.34 07.40 07.42 08.02 08.22 08.42 09.02 09.22
1 -Wen?»enburgstr.,(C?1 ) 05,43 05,53 06.24 06.44 06.44 07.04 07.04 0724 07.36 07.42 07.44 08,04 0824 0844 09.04 09.24
1 |- Haus der Bayerischen Geschichte

1 |- Eiserne Brucke

1 |- Wohrdstral3e

1 - Weichs/DEZ (A 05.46 05.56 06.27 06.47 06.47 07.07 07.07 07.27 07.39 07.45 07.47 08.07 08.27 08.47 09.07 09.27
1 - Donaustaufer StraB3e (2) 05.47 05.57 06.29 06.49 06.49 07.09 07.09 07.29 07.41 07.47 07.49 08.09 08.29 08.49 09.09 09.29
1 - Weichser We 05,48 05,58 06.30 06,50 06,50 07,10 07,10 07.30 07.42 07.48 07.50 08,10 0830 0850 09.10 09.30
1 |- SchulzentrumIsarstraBe 2 2 3 2 2 s g g g s S < < < < <

1 - VilsstraBe-Gewerbepark 05.49 05.59 06.31 06.51 06.51 07.11 07.11 07.31 07.43 07.49 07.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31
1 - Gewerbepark/D.-Arena 05.50 06.00 06.32 06.52 06.52 07.12 07.12 07.32 07.44 07.50 07.52 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32
1 |- Kalkwerk 05.51 06.01 06.33 06.53 06.53 07.13 07.13 07.33 07.45 07.51 07.53 08.13 08.33 08.53 09.13 09.33
1/2 | - Schwabelw. Baseball-Stad. 05.52 06.02 06.35 06.55 06.55 07.15 07.15 07.35 07.47 07.53 07.55 08.15 08.35 08.55 09.15 09.35
1/2 |- Schwabelweis KirchstraBBe 05.53 06.03 06.36 06.56 06.56 07.16 07.16 07.36 07.48 07.54 07.56 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36
1/2 | - Fleischmannstr. 05.54 06.04 06.37 06.57 06.57 07.17 07.17 07.37 07.49 07.55 07.57 08.17 08.37 08.57 09.17 09.37
1/2 |- Schwabelweis Heyden 05.55 06.05 06.38 06.58 06.58 07.18 07.18 07.38 07.50 07.56 07.58 08.18 08.38 08.58 09.18 09.38
2 | Tegernheim M.-Luther-Kirche 05.56 06.06 06.39 06.59 06.59 07.19 07.19 07.39 07.51 07.57 07.59 08.19 08.39 08.59 09.19 09.39
2 |- Gh. Federl 05.57 06.07 06.40 07.00 07.00 07.20 07.20 07.40 07.52 07.58 08.00 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40
2 | - Weinbergstrai3e 05.58 06.08 06.41 07.01 07.01 07.21 07.21 07.41 07.53 07.59 08.01 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41
2/3 | Donaustauf BayerwaldstraBe 06.00 06.10 06.43 07.08 07.08 07.23 07.23 07.43 — 08.03 08.23 08.43 09.03 09.23 09.43
2/3 | - Kriegerdenkmal 06.01 06.11 06.44 07.04 07.04 07.24 07.24 07.44 — 08.04 08.24 08.44 09.04 09.24 09.44
2/3 | - SchillerstraBe 06.47 0747 — 09.27

2/3 |- Schule 06.48 07.48 — 09.28

2/3 | - Krankenhaus 06.51 07.51 - 09.31

2/3 |- Schule — — — —

2/3 |- SchillerstraBe - - - -

2/3 | - Reifldinger StraBe 06.03 — — — 08.06 08.26 —

2/3 |- WalhallastraBe — 06.12 — 07.05 07.05 07.25 07.25 — — 08.04 — — 0845 09.056 — 0945
3/4 | Sulzbach Neue Bricke — 06,14 — 0707 07.09 0727 07.27 — — — — — 0847 09.07 — 0947
3/4 |- West - - - - - - - 09,08 —

3/4 | - Tulpenweg — — — — — — — < —

3/4 | - Dorfplatz - - - - - - - 09.09 —

3/4 |- Ost . — 06.15 — 07.08 07.10 07.28 07.28 — — — — — 0848 — — 09.48
4 | Demling Steinbruch — 06.16 — 07.09 07.11 07.29 07.29 — - - - — 08.49 —  09.49
4 | Abzw. Demling — 06.16 — 07.09 07.12 07.29 0729 — - - - — 0849 — — 09.49
4 | Demling Ort (Ersatz-Hst.) - 0617 — 0710 0715 0730 0730 — — — — — 0850 —  — 09.50
4| Bach Bootsanleger — 0618 — 0711 0721 0731 0731 — — — — — 0851 — — 0951
4 |- Gasthof zur Post — 06.19 — 0712 07.23 07.32 07.32 — - - - — 0852 — —  09.52
4 |- — 06.20 — 0713 07.24 07.33 07.33 — — — — — 0853 — — 09.53
4 | Abzw. Frengkofen - 06.21 — 0714 07.25 07.34 07.34 — - - - - 0854 — -  09.54
4/5a | Kruckenberg West — 06.2 — 0715 0726 07.35 07.35 — — — — — 0855 — — 09.55
4/5a | - Mitte — 06.23 — 07.16 07.27 07.36 07.36 — - - - — 0856 — — 09.56
4/5a | - Ost — 0624 — 0717 07,28 07.37 07.37 — — — — — 0857 — — 09,57
5a | Ettersdorf = < = g § 07.38 < = = = = = 2 = = 2
5a | Wiesent West — 0625 0632 — 0718 0739 07.38 — — — — — 0858 — — 09,58
5a |- Schule - Z z - £ 0730 = g = = = = - Z = - 2
5a |- SchloBplatz — 0627 06.33 — 07.20 07.31 0741 0740 — — — — — 09.00 — — 10.00
5a |- Ost — 0627 06.34 — 07.20 07.31 07.41 07.40 — - - - —  09.00 — — 10.00
5a/5b | WOrth Regensburger Str. — 06.28 06.35 — 0721 07.32 Q07.42 07.41 — — — — — 09.01 — — 10.01
5a/5b | - Polizei — 06.30 06.36 — 07.23 07.34 07.44 0743 — - - - -  09.03 — — 10.03
5a/5b | - Marktplatz — 06.31 06.37 — 0724 07.35 0745 0744 — — — — —  09.04 — — 10.04
5a/5b | - Tankstelle — 06.32 0638 — 07.25 07.36 07.46 07.45 — - - - — 09.05 — — 10.05
5a/5b | - Petersplatz — 06.33 — 0726 07.37 07.47 07.46 — — — — — 09.06 — — 10.06
5a/5b | - Siedlung - 0634 - 0727 £ £ 0747 — = = = - 0907 - - 1007
5a/5b | - Schule — < — S 07.39 0749 < — — — — — 2 — — 2
5a/5b | - Reitfeld — 06.35 — 07.28 07.40 07.50 07.48 — - - - — 09.08 — — 10.08
5a/5b | - Am Brand — — — — — — — — — — —
5a/5b | - OstenstraBe - —  06.39 — - - - - - - - -

5a/5b | Tiefenthal West — — 0641 — — — — — — — — —

5a/5b | - Feuerwehrhaus - - 0641 — - - - - - - - -

5a/5b | Hofdorf Dorfplatz — — 0642 — — — — — — — — —
5a/5b | - Winzerwe - — 0643 — - - - - - - - -

5a/5b | Zinzendorf West — — 0644 — — — — — — — — —

5a/5b | - Ortsmitte - — 0645 — - - - - - = _ —

5b | Eidenzell . - - - - - - - - - - -

5b | Sandweg Ausfl. Gaststétte - - - - - - - - - - -

5b | Wiedenros — — — — — — — — — — —

5b | Reichenbach - - - - - - - - - - -

5b | Vordergrub — — — — — — — — — — —

5b/6a | Kirnberg = = = = = = = = = = =

5b/6a | Aumbrunn . — — — — — — — — — — —
5b/6a | Aumbach Abzweigung - - - - - - - - - - -

5b/6a | See Abzweigung — — — — — — — — — — —

5b/6a | Brieberg Abzweigung = = = = = = = = = = =

6a/6b | Eitenze — — — — — — — — — — —

6a/6b = = = = = = = = = = =

6a/6b = = = = = = = = = = =

6b/7a = = = = = = = = = = =

6b/7a — — — — — — — — — — —

7a = = = = = = = = = = =

7a — — — — — — — — — — —

7a = = = = = = = = = = =

7a — — — — — — — — — — —

7a — — — — — — — — — — —

7a — — — — — — — — — — —

7a = = = = = = = = = = =

7a — — — — — — — — — — —

- Rathaus/Marktplatz
Birnerstraf3

7a |- e
Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Chal

m gilt nur der VLC-Tarif (VLC-Linie 810

sf=nur an schulfreien Tagen s=nur an Schultagen $5A=Schnellbus der Linie 5A Uber Autobahn




Regensburg HBF - Gewerbepark - Schwabelweis -
Linie 5 Donaustauf - Wérth a.d.Do. (- Falkenstein - Cham)

glltig ab 18. August 2025 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS s sf s sf s s S

1 Rﬂbg. Goethe-Gymnasium - - - - - - - - - - - - - - - -

1 - Hans-Sachs-StraBe — — — — — — — — — — — — — — — — —

1 |- Ostdeutsche Galerie - - - - - - - - - - - - - - - - -

1 |- Justizgebaude (3) — — — — — — — — — — — — — — — — —

1 |- Fritz-Fend-Str. = = = = = = = = = = = = = = = = =

1 FauBibannnot asst 09.38 0958 10.18 10.38 10.58 10.58 11.18 1138 1158 1217 1218 1218 1238 1250 —  — 13,00

- Hauptbahnho - -

1 |- Hauptbannhof C83 2 < < < < < < < < < < < < < — - =z

1 |- Dachauplatz (1 09.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.00 11.20 11.40 12.00 12.19 12.20 12.20 1240 12,52 — - 13.02

1 |- GabelsbergerstraBe 09.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.02 11.22 11.42 12.02 12.21 12.22 12.22 1242 1254 — —  13.04

1 -Well'Senburgstr.,(C?1 . 09.44 10.04 1024 1044 11,04 11.04 1124 1144 12,04 1223 1224 1224 1244 1256 — — 13,06

1 |- Haus der Bayerischen Geschichte — —

1 |- Eiserne Brucke = =

1 |- Wohrdstral3e — —

1 |- Weichs/DEZ (A 09.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.07 11.27 11.47 12.07 12.26 12.27 12.27 1247 1259 = — —  13.09

1 - Donaustaufer StraB3e (2) 09.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.09 11.29 11.49 12.09 12.28 12.29 12.29 12.49 13.01 13.09 — 13.11

1 |- Weichser Weg 09,50 10.10 10.30 1050 1110 11,10 1130 1150 12,10 1229 12,30 12,30 1250 13.02 13,10  — 1312

1 |- SchulzentrumIsarstraBe < < < < 2 2 < < < < < 3 < 13.09 <

1 |- VilsstraBe-Gewerbepark 09.51 10.11 10.31 10.51 11.11 11.11 11.31 11.51 1211 12.30 12.31 12.31 1251 13.08 13.11 13.12 13.13

1 |- Gewerbepark/D.-Arena 09.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.12 11.32 11.52 12.12 12.31 12.32 12.32 12.52 13.04 13.12 13.13 13.14

1 |- Kalkwerk 09.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.13 11.33 11.53 12.13 12.32 12.33 12.33 12.53 13.05 13.13 13.14 13.15

1/2 | - Schwabelw. Baseball-Stad. 09.55 10.15 10.35 10.55 15 1115 11.35 11.55 12.15 12.34 12.35 12.35 12.55 13.07 13.15 13.15 13.17

1/2 | - Schwabelweis KirchstraBe 09.56 10.16 10.36 10.56 16 11.16 11.36 11.56 12.16 12.35 12.36 12.36 12.56 13.08 13.16 13.16 13.18
1/2 | - Fleischmannstr. 09.57 10.17 10.37 10.57 A7 1117 11.37 11.57 1217 12.36 12.37 12.37 12,57 13.09 13.17 13.17 13.19
1/2 | - Schwabelweis Heyden 09.58 10.18 10.38 10.58 .18 11.18 11.38 11.58 12.18 12.37 12.38 12.38 12.58 13.10 13.18 13.18 13.20

2 | Tegernheim M.-Luther-Kirche 09.59 10.19 10.39 10.59 .19 11.19 11.39 11.59 12.19 12.38 12.39 12.39 12.59 13.11 13.19 — 3.21

2 |- Gh. Federl 10.00 10.20 10.40 11.00 20 11.20 11.40 12.00 12.20 12.39 12.40 1240 13.00 13.12 13.20 — 3.22

2 |- WeinbergstraBe 10.01 10.21 10.41 11.01 21 11.21 1141 12.01 1221 12.40 12.41 1241 13.01 13.13 13.21 — 3.23
2/3 | Donaustauf BayerwaldstraBe 10.03 10.23 10.43 11.03 23 11.23 11.43 12.03 12.23 12.42 1243 1243 13.03 13.15 13.23 — 3.25
2/3 | - Kriegerdenkmal 10.04 10.24 1044 11,04 24 11,24 1144 12,04 1224 12,43 1244 1244 13.04 13,16 1324 — 3.26
2/3 | - SchillerstraBe 27 2.27 3.07 - 3.29
2/3 |- Schule 1.28 2.28 3.08 — 3.30
2/3 |- Krankenhaus 2.31 311 = =
2/3 |- Schule 11.29 2.35 — — 13.31
2/3 |- SchillerstraBe 11.31 2,37 - — 1333
2/3 |- Reifldinger StraBe 10.06 10.26 11.06 = 11.26 12.06 = — 1326 — =
2/3 |- WalhallastraBe . - — 1045 — 1132 — 1145 — 1239 1244 1245 1245 — 1317 — - 1334
3/4 | Sulzbach Neue Bricke — — 1047 — 1134 — 1147 — 1241 — 1247 1247 — 1319 — —  13.36
3/4 |- West - - - < - - < - - - - 1337
3/4 | - Tulpenweg — — — 1135 — — 1242 — — — — <
3/4 |- Dorfplatz - - - 1137 - - 1244 — - - — 13.38
3/4 |-Ost . — — 1048 — — — 1148 — — — 1248 1248 — 1320 — — —

4 | Demling Steinbruch - — 1049 — - 1149 — - — 1249 1249 — 1321 - -

4 | Abzw. Demling — — 1049 — — — 1149 — — — 1249 1249 — 1321 — — —

4 | Demling Ort (Ersatz-Hst.) - — 1050 - - - 1150 - -  — 1250 1250 — 1322 — - -

4 | Bach Bootsanleger - — 10.51 - - — 1151 - - — 12,51 12.51 — 1823 — -

4 |- Gasthof zur Post - — 1052 — - - 1152 — - — 1252 1252 — 1324 — - -

4 |- — — 10.53 — — — 11.53 — — — 253 1253 — 13.25 — — —

4 | Abzw. Frengkofen - - 1054 — - - 1154 — - - 1254 1254 — 13.26 - - -
4/5a | Kruckenberg West — — 1055 — — — 1155 — — — 255 1255 — 1327 — — —
4/5a | - Mitte = - 1056 — = - 1156 — = — 1256 1256 — 1328 — = =
4/5a | - Ost — — 1057 — — — 1157 — — — 257 1257 — 1329 — — —

5a | Eftersdorf = = = = = = = = = = = g - 1330 -~ = -

5a | Wiesent West — — 1058 — — — 1158 — — — 1258 1258 — 1331 — — —
5a |- Schule = = = = = -z = = - =z b3 - Z = = =
5a |- SchloBplatz — —  11.00 — — —  12.00 — — — 3.00 13.00 — 1332 — — —
5a |-Ost - - 11.00 — - - 1200 — - — 13.00 13.00 — 1332 — - -
5a/5b | WOrth Regensburger Str. — — 1101 — — — 1201 — — — 3.01 1301 — 13.33 — — —
5a/5b | - Polizei - - 11.03 — - - 1203 — - — 13.03 13.03 — 1335 — - -
5a/5b | - Marktplatz — —  11.04 — — —  12.04 — — — 3.04 13.04 — 1336 — — —
5a/5b | - Tankstelle - - 11.06 — - - 1205 — - — 13.05 1305 — 1337 — - -
5a/5b | - Petersplatz — —  11.06 — — — 12.06 — — — 3.06 13.06 — 1338 — — —
5a/5b | - Siedlung = - 1107 - = - 1207 - = - 1307 % - 1339 - = -
5a/5b | - Schule — — < — — — < — — — S 1307 — 2 — — —
5a/5b | - Reitfeld = - 11.08 — = - 12,08 -— = — 13.08 — — 1340 — - -
5a/5b | - Am Brand — — — — — — — — — — — — — — — — —
5a/5b | - OstenstraBBe - - - - - - - - - - - - - - - - -
5a/5b | Tiefenthal West — — — — — — — — — — — — — — — — —
5a/5b | - Feuerwehrhaus - - - - - - - - - - - - - - - - -
5a/5b | Hofdorf Dorfplatz — — — — — — — — — — — — — — — — —
5a/5b | - Winzerwe - - - - - - - - - - - - - - - - -
5a/5b | Zinzendorf West — — — — — — — — — — — — — — — — —
5a/5b | - Ortsmitte - = = == === === === ===
5b | Eidenzell . — — — — — — — — — — — — — — — — —
5b | Sandweg Ausfl. Gaststétte - - - - - - - - - - - - - - - - -
5b | Wiedenros — — — — — — — — — — — — — — — — —
5b | Reichenbach - - - - - - - - - - - - - - - - -
5b | Vordergrub — — — — — — — — — — — — — — — — —
5b/6a | Kirnberg = = = = = = = = = = = = = = = = =
5b/6a | Aumbrunn . — — — — — — — — — — — — — — — — —
5b/6a | Aumbach Abzweigung - - - - - - - - - - - - - - - - -
5b/6a | See Abzweigung — — — — — — — — — — — — — — — — —
5b/6a | Brieberg Abzweigung - - - - - - - - - - - - - - - - -
6a/6b | Eitenzell_ — — — — — — — — — — — — — — — — —
6a/6b | Haag bei Rettenbach - - - - - - - - - - - - - - - - -
6a/6b Lantgau . ) — — — — — — — — — — — — — — — — —
6b/7a | Rettenbach bei Falkenstein - - - - - - - - - - - - - - - - -
6b/7a | Ebersroith — — — — — — — — — — — — — — — — —
7a rracl - - - - - - - - - - - - - - - - -
7a | Erpfenzell — — — — — — — — — — — — — — — — —
7a | Eckerzell - - - - - - - - - - - - - - - - -
7a | Woppmannszell . — — — — — — — — — — — — — — — — —
7a | Falkenstein Arracher Héhe - - - - - - - - - - - - - - - - -
7a | - Gartnerei Bayerl — — — — — — — — — — — — — — — — —
7a |- Busbahnhof - - - - - - - - - - - - - - - - -
7a | - Rathaus/Marktplatz — — — — — — — — — — — — — — — — —

Birnerstraf3 = = - - - = = = = = = = = = = =

7a_ |- e
Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur der VLC-Tarif (VLC-Linie 810
sf=nur an schulfreien Tagen s=nur an Schultagen




o AT O~ MOIONODNO—ANMOO ~OY O AM  FONODH O AANNDONOD TOOMNONOTAMITLOWOOON OO
g S aaN AN OONNDOTIE IS S Db K VOVVID S OSSOSOSOS  — e m e ANNNANANGSD  OON0OTS]
G OVWWWG (S8 (B (S8 (S8 (65 (S8 S¢S GWWWWWWWW G GWWWSB S | (¢S | ¢6¢S¢B ¢SS OWINRWININININ NN N INSWRWWWWWIWWWIK KIS NSNS NN NSNS SN NSWK NSNS NN
B == B R e O O O o B2 =2 ER L =
0 oA NOO T—AMOONONOT—MT [(o]
O rrr A AIANANAANNANANMMMOOM [$)
I R YN Py P P kYT v vy y sy R A T O O R T A R T A T A B A O T A A B A A R R AR A A A A A A M
B E== B o o O o o2 K
B 88%  bge muowermogoRy BN 222 8n Hoseeh @ 99tgyeel @
£ ErEoRE
F T T T 608 S @WWWG G0 (6 66 (66 S5 S S S S GV G AW S S 6 | S8 | S S8 GG oW oW s Swdwwwes | I 1T TTE T T E F Eb el el el b el el 1
BB o o e O DR oo B2 PR B2 | 2 Pl Pl Ot O O O
© oo NGO DOTMIFLOONODT—A [s¢]
n wWoo OO0 Orrrrrrrrr—QAA (9Y)
W R = W v PRV Wbt W= ey o VYUY v v I A O T Y R O R T A R T A R R B A A O A T A R A B T AR A T AR R B AR A
B R B e O O O e 2= T =
& X\ 528 HHB0BLER858S 85 BB 2| NRF e 2 J{NAIACN &
Shmf] R AL K
F T Vs s s WIS oo M B B18 181616 S S S SWWWWWWWW G MW G 6 6 | 66 | 6666 oW oW sww@w@Wes | I 1T T T T FA El b b el ok bl 1
B B R Oe O e R LR O D B2 =2 B2 a= =
8 899 LT BLBBBBHRRSS 888 &
1 —~ B MW e o B B | Pt )
o E T R W - FUUT PR U etk o psmeces o WV WR VYUY Y Y W= x9N R R N O R A O R T A T A B T A O T A A T AR A R R AT R A R A A R A A M
B B RE-ORR /R O DE DR R O 2 B 'R
a 0 oA NOO T—AMOONONOT—M<T N~ VOO AMSTOON 0 OOT—MINO I~
%.h E ] K PR NERK R LR A A e O e e e s W oe ocioecioesotoc o I R I A I A Y R R O R O R R R R R R R R AR AR
C & LW IS BIWWWIS GOV IS BB BB BB OB LGB LOWWWWWWWIS LIOWWWISIELG | 1016 | LB OB ELELOW LOW (G858 S8 0WS
= B R Bt O TRk K e Rk CRE Rk RL | B B O O O O Ol
O
b ! fan 0 oA NOO T—AINUONONO—M< LON WO | O  ANMSTON 0 OOT—MIWONN ©
T R AR R R PP I PN NERK NN NI A = DNt b s et YW eevctoectomcc ot Y= I R I R I A Y AR R R A AR R R R R R R AR AR R AR A
m c 5 LWL BBWWWIS GIBWIS BB BB OB BB BB OWWWWWWISLIOWWWIGIHL6 | O L6 | BSBBBIOWIOW GO GO GG OOV ©
> B Bk MM L CTRLCRE CBL R Rk B0 B | O e '
S o 2 24 AN RBHPRBRBH0D
& B
o 2 T R T PO P Py P ek ke N R T A O T O A Y R A A R R S T A R e B A A R e T A R A A AT R A A R AR A S R AR R R AR
(d)) o = - e leTigy =t puli=Dnle=linld=Lpuli=Lmld
©
1 - ® O ~NOO MOONOHOT—M [{e}
X m. ,,::SO.MM 00..1ﬁ.&.1..|.1.1.1.|.2ﬂ.2% S R R AT R R R R A R A R T e R AR A R AR R R A R A AR R R R R R R AR
®© S <SWIS B WWWWIG B IWIS G868 6B GO GO L) 0
m L 5 - —_—r— T —
)
c 0 oA NOO —AMOONONOT—MS N~ O
p/n\ 2 m SIS R Te S To (Yol Vs [TelTo (o) Vs [To e lale o) Qoo ©
) 2 ORI R D Y A PV WU AN W S ety Y Y TV VYV ==y I O O R O O O A Y A T A A R A A B A B O B Y B A R AT R AT R A R AR AR R R
o) o = - v —r rrrrrTrrrTTrrTeeT —-——r
7] — AN AN MMM T < < < T | OO (OO 1 OOO0O0O0O0O0O0 O
= ] T Qv S I S W S S I S I TS S S o | | I S W sWisisogwwweVig | 1T T R Al el b e e b e e 1
7 © < - —r rrrTrrrTrrTrrerTreTe— — | s - e
(0] b7} ©® o NOO T—AMOONODNO—M N O
(O] 3 n 800 32 EIERRER2RNAN NN &
- | 2 LT @BwSS SRR VEAFAEAFAFAFAFARS S0 W T O R O A R T AR R T AR A A AR A AR AR R AR A A AR AR AT AR R
1 2 - —_— T TrT—————— —_———
T | <
o | = 3 I 528 GRHBRBELBER858 8
LL <
1) = |3 IR R TR 95 0505 PV e W e ey Y P v vy vy RO O O O O O O T A Y A T A A R A R A B A R S R I B A AT R AT R AR AR AR R R
T < B v NG ChRECRECCRECNE A ) —
O
g ! m o AY© oAl MOILONONOT—AMNO ~NOY O AN FLOONODHOT™ ANNDONOD O
= D L SvSSS e A L U R ak ][ S e Sk kv y Wi chrcuchr WA I I N R A A T R R O O R A R A R R A R AR A
=5 AW BNV 50V e3 303 03630303 05 3 D VWWWWWWWW e dWMWW 050005 | 0905 | et WS F I S F S W s <
S5 T MR B A e ™ D R | | N N T i i S R Y
O =
ONOOO~N SO MO OO T—AMSONO o~ ™
Q9 EcR N8 BH L e s nnnTn N
C 5 BB IBW R BVWWWEs 3oV 305090309305 303 03 SWWWWWW ed 5 W e
o © R R B A e e
g n B NO— <STON 0OOANMTNONOO T It OO | N DOT—AMILNO NNOO—AMST 1
O O al 11111335 AV e e I N o SN DSBS s s A G O et e e e I R I R T A O R R O A AR R R R R A R AR I AR R AR A
DWW 303 WWWW 5 0363V 63 0569 0569 09 09 0903 ¢35 03 OV WAWAMW 3 dWWWW 05 6305 | 0363 | 6303630363 05 3 0W a3 e3 3 03 R ed 3 0V a3
o a B B B o o o e O 2
()
o
<
o
<
(3] | %) o
a o < [a
0} O c
£ o) ox S 2 o £ )
~ = — J Q <
3 N oxg OS & = o = 5] 2 S
g7 - c > ®8c I §r 08 o 7] & P @ 2
S = o v S5 S@ O o 174 o c
DEL2 B o 2 @ B2 Zc TS g 5 e 5 i € 2c o SN
weng~ Qoo oo S =9 gL & 2 o S £ | N.o n o ot 25 8 = e 5
2 S85®2 2S00 _g=2 = Son oS 25 | « 2 S |50y cB» < & 2 ] £ =
= == S0 In 220 =t 90 © @ S 008 o 5 o N o2 9 I S o
8129025550598 SU8c5s moBel Safe o oS@9 So5o8 82 3 %88 3 = =22 § 5 =89 2
2T 0ho8HECENIETOONIIEDNS _0c0= SRS 4§ ahgs == = 3 [Z 0085 2 @ N3 = 2 N 8o 5 @
© |5 229 SOZMEONE= 298 szca-_£0EG TLs0 T @5 oo o N & N o= S § 99N g o<m’B
2NESEGT/HEEET@ESNEGWS=S 1S S252cc0.c8 @ 5250 o 0= 35 29 O 5 O NoN =T (5} <32 = cc—c>
Ll 883 0Bcccioa - miATsELB oo oEoo58s € £90Z oy HEGE N So = 8 o B0 V=560 g Logl 0% o o ERs
S0 0 555 VoS 8= ELDoo5ETO® © ®Os =N 05|05l 88 « S 9 SgoD _CEgo L 885 .3 - Oc =_cg®Cton
.HOsmehcbbbusndesssseamebbhbh o8R8 & Sc=c o Sl = . LTooc ogrEosNZoE=0092 ¢ BE O0=C=C
X% i= © @ =0 0BT S SEETOEC HOSONT= D o] oG 2
o0 aRLEEETEOTCTC SCNEFSTCTETEDPONOBLOC0STS S5 T0|ZR|8 LG SELT TS0 52¢rescroled0c59253868590 _NOc0lEy
G| 2Ty 2eE LN T EGTESH 2SSt cSoESEo=2e 8328 £ 0 = C¢ Bo3L NXXTEoeMge OGNS 2020587 0N e rEsN5SEQC
o S550Q=S0C. == =X LD =B O =E=Q0 ot =3 = 17] X = D= FoRZ = ;= Q o320 LGOS 20t
5 E|T 85355383800 5000 5062055606 908265 CGETONSSoRER 5 BBROE DTG0 ohLo8 g0 050 E DS gRs NE SR YODEEE 005828 58S SlG 8T
S| W OCOSILITTOOSTUSSOSNSOXNNLN 6O OXNNYNNLS 5200 0.0 @ §| 008 ESO0E=NN0OL2A S NALTO DL 0SS E0RF= B O.E S35 =S g 0.0 E 26O TOMrm
o SIS i AR A e 0m | T WS S TN LSS YOO SIS,
c 2 N DODNNNDNOTIIIT I8 T e e e e e L] 83838888
.m_ I RS R D DE D EE L E A 444%u/w%,m%,m_wwwwwwwwwwwwwwwwwww%%%%wwwwwwwwmmhnnmnnnnn

fahrt bis Cham

nur an Schultagen CH

nur an Schultagen, nicht freitags s

nur freitags und an schulfreien Tagen sif

Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur der VLC-Tarif (VLC-Linie 810).

sfFR



Regensburg HBF - Gewerbepark - Schwabelweis -
Linie 5 Donaustauf - Wérth a.d.Do. (- Falkenstein - Cham)

glltig ab 18. August 2025 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS nFRS5A nASA s CH
1 Rﬂbg. Goethe-Gymnasium - - - - - - - - - - - - - - - - -
1 - Hans-Sachs-StraBe — — — — — — — — — — — — — — — — —
1 |- Ostdeutsche Galerie - - - - - - - - - - - - - - - - -
1 |- Justizgebaude (3) — — — — — — — — — — — — — — — — —
1 |- Fritz-Fend-Str. = = = = = = = = = = = = = = = = =
1 FauBibannnot asst ~ 1636 1638 1658 1718 _— 17.36 17.38 17.58 1818 1838 1858 19.18 19.38 1958 20.18 20.38
- Hauptbahnho - —
1 |- Haupibahnhot C83 1630 < < < S 1730 < < < < < < < < < < <
1 |- Dachauplatz (1 16.38 16.40 17.00 17.20 17.38 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40
1 |- GabelsbergerstraBe 16.40 16.42 17.02 17.22 17.40 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42
1 -Well’Senburgstr.,(C?1 . 16.42 16.44 17.04 17.24 1742 17.44 18,04 1824 1844 19.04 1924 19,44 20.04 20.24 2044
1 |- Haus der Bayerischen Geschichte
1 |- Eiserne Brucke
1 |- Wohrdstral3e
1 |- Weichs/DEZ (A 16.45 16.47 17.07 17.27 17.45 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 20.47
1 - Donaustaufer StraB3e (2) 16.47 16.49 17.09 17.29 17.47 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.29 20.49
1 |- Weichser We 16.48 1650 17,10 17.30 1748 1750 18,10 18.30 1850 19.10 19.30 19,50 20.10 20.30 20.50
1 |- SchulzentrumIsarstraBe 2 3 g g s g < < 3 < < < < < <
1 |- VilsstraBe-Gewerbepark 6.49 16.51 17.11 17.31 17.49 1751 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11 20.31 20.51
1 |- Gewerbepark/D.-Arena 6.50 16.52 17.12 17.32 17.50 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.52 20.12 20.32 20.52
1 |- Kalkwerk 6.51 16.53 17.13 17.33 1751 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13 20.33 20.53
1/2 | - Schwabelw. Baseball-Stad. 6.53 16.55 17.15 17.35 17.53 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15 20.35 20.55
1/2 | - Schwabelweis KirchstraBe 6.54 16.56 17.16 17.36 17.54 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36 20.56
1/2 | - Fleischmannstr. 6.55 16.57 17.17 17.37 17.55 17.57 1817 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57
1/2 | - Schwabelweis Heyden 6.56 16.58 17.18 17.38 17.56 17.58 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38 20.58
2 | Tegernheim M.-Luther-Kirche 6.57 16.59 17.19 17.39 17.57 1759 18.19 18.39 1859 19.19 19.39 19.59 20.19 20.39 20.59
2 |- Gh. Federl 6.58 17.00 17.20 17.40 17.58 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.40 21.00
2 |- WeinbergstraBe 6.59 17.01 17.21 17.41 17.59 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41 21.01
2/3 | Donaustauf BayerwaldstraBe 7.01 17.08 17.23 17.43 — 18.08 18.23 1843 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 20.43 21.03
2/3 | - Kriegerdenkmal 7.02 17,04 17,24 17,44 — 18,04 1824 1844 19.04 1924 19,44 20,04 20.24 20.44 21,04
2/3 |- SchillerstraBe 7.05 -
2/3 |- Schule 17.06 —
2/3 | - Krankenhaus 17.09 -
2/3 |- Schule — —
2/3 |- SchillerstraBe - -
2/3 | - Reifldinger StraBe — 17.46 — 19.46 20.26 21.06
2/3 |- WalhallastraBe . — 17.05 1725 — — 18.05 18.25 1845 19.05 1925 — 2005 — 2045 —
3/4 | Sulzbach Neue Bricke — 1707 1727 — — 18,07 18.27 1847 1907 1927 — 2007 — 2047 —
3/4 |- West - - - 18.28 1928 — - -
3/4 | - Tulpenweg — — — 2 < — — —
3/4 | - Dorfplatz - - - 18.29 19.29 — - -
3/4 |-Ost . — 17.08 1728 — — 18.08 — 18.48 19.08 — 2008 — 2048 —
4 | Demling Steinbruch - 17.09 1729 — — 1809 — 1849 19.09 — - 2009 — 2049 —
4 | Abzw. Demling — 17.09 1729 — — 1809 — 1849 19.09 — — 2009 — 2049 —
4 | Demling Ort (Ersatz-Hst.) - 1710 17.30 — - 1810 — 1850 19.10 — - 2010 — 2050 —
4 | Bach Bootsanleger — 1711 1731 — — 18.11 18.51 19.11 — 2041 — 2051 —
4 |- Gasthof zur Post - 1712 17.32 — - 812 — 1852 19.12 — - 2012 — 2052 —
4 |- — 1713 1733 — — 813 — 1853 19.13 — — 2013 — 2053 —
4 | Abzw. Frengkofen - 1714 1734 — - 814 — 1854 19.14 — - 2014 — 2054 —
4/5a | Kruckenberg West — 1715 1735 — — 815 — 1855 19.15 — — 2015 — 2055 —
4/5a | - Mitte — 1716 17.36 — = 816 — 1856 19.16 — — 2016 — 2056 —
4/5a | - Ost — 1717 17.37 — — 817 — 1857 1917 — — 2017 — 2057 —
ta | ot Mest e S S S —
a iesent Wes — — — — — — — —
5a |- Schule g - = g - 2 - Z -z b3 = - Z - Z =
5a |- SchloBplatz 1702 — 1720 1740 — 1757 — 820 — 19.00 19.20 — — 2020 — 21.00 —
5a |-Ost 1703 — 1720 1740 — 1758 — 820 — 19.00 19.20 — - 2020 — 21.00 —
5a/5b | WOrth Regensburger Str. 17.04 — 17.21 17.41 — 17.59 — 8.21 — 19.01 19.21 — — 20.21 — 21.01 —
5a/5b | - Polizei 1705 — 1723 1743 — 1800 — 823 — 19.03 1923 — - 2023 — 21.03 —
5a/5b | - Marktplatz 1706 — 1724 1744 — 1801 — 824 — 19.04 1924 — — 2024 — 21.04 —
5a/5b | - Tankstelle 1707 — 1725 1745 — 18.02 — 825 — 19.05 1925 — - 2025 — 21.05 —
TR mE oo B o - BE - BB - BERE - - BF B -
- Siedlun - - - - - - - -
5a/5b | - Schulle - S S S S-S
5a/5b | - Reitfeld 1710 — 17.28 — 1805 — 1828 — 19.08 19.28 — — 2028 — 21.08 —
5a/5b | - Am Brand 1712 — — —  18.07 — — — — — — — — — —
5a/5b | - OstenstraBe - - - 1747 — - - - - - - - - - - -
5a/5b | Tiefenthal West — — — 1749 — — — — — — — — — — — —
5a/5b | - Feuerwehrhaus - - - 1749 — - - - - - - - - - - -
5a/5b | Hofdorf Dorfplatz — — — 1751 — — — — — — — — — — — —
5a/5b | - Winzerwe - - - 1752 — - - - - - - - - - - -
5a/5b | Zinzendorf West — — — 1753 — — — — — — — — — — — —
5a/5b | - Ortsmitte - - - 1754 - = = - = = = = = = = =
5b | Eidenzell . — — — — — — — 830 — — — — — — — — —
5b | Sandweg Ausfl. Gaststétte - - - - - - - 831 — - - - - - - - -
5b | Wiedenros — — — — — — — 8.32 — — — — — — — — —
5b | Reichenbach - - - - - - - 833 — - - - - - - - -
5b | Vordergrub — — — — — — — 834 — — — — — — — — —
5b/6a | Kirnberg = = = = = = = 835 — = = = = = = = =
5b/6a | Aumbrunn . — — — — — — — 836 — — — — — — — — —
5b/6a | Aumbach Abzweigung - - - - - - - 837 — - - - - - - - -
5b/6a | See Abzweigung — — — — — — — 8.38 — — — — — — — — —
5b/6a | Brieberg Abzweigung - - - - - - - 839 — - - - - - - - -
6a/6b | Eitenzell_ — — — — — — — 840 — — — — — — — — —
6a/6b | Haag bei Rettenbach - - - - - - - 8.41 - - - - - - - - -
6a/6b Lantgau . . — — — — — — — 842 — — — — — — — — —
6b/7a | Rettenbach bei Falkenstein - - - - - - - 8.44 — - - - - - - - -
6b/7a | Ebersroith — — — — — — — 846 — — — — — — — — —
7a rracl - - - - - - - 848 — - - - - - - - -
7a | Erpfenzell — — — — — — — 3 — — — — — — — — —
7a | Eckerzell - - - - - - - 850 — - - - - - - - -
7a | Woppmannszell . — — — — — — — 852 — — — — — — — — —
7a | Falkenstein Arracher Héhe - - - - - - - 853 — - - - - - - - -
7a | - Gartnerei Bayerl — — — — — — — 854 — — — — — — — — —
7a | - Busbahnhof - - - - - - - 855 — - - - - - - - -
7a | - Rathaus/Marktplatz — — — — — 856 — — — — — — — — —
Birnerstraf3 = = - - - - = 857 — = = = = = = = =

7a |- e
Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur der VLC-Tarif (VLC-Linie 810).
nA =nicht im Monat August s=nur an Schultagen nFR=nicht freitags CH =fahrt bis Cham $5A=Schnellbus der Linie 5A Uber Autobahn



Regensburg HBF - Gewerbepark - Schwabelweis -
Linie 5 Donaustauf - Wérth a.d.Do. (- Falkenstein - Cham)

glltig ab 18. August 2025 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS FRN

Rﬂbg. Goethe-Gymnasium
- Hans-Sachs-Stral3e

- Ostdeutsche Galerie -
- Justizgebaude (3) —
- Fritz-Fend-Str. -
- Hauptbahnhof (West) —

Haag bei Rettenbach

Lantgau ] )
Rettenbach bei Falkenstein
Ebersroith

rracl

Erpfenzell

Eckerzell

Woppmannszell .

Falkenstein Arracher Hohe

- Gartnerei Bayerl

- Busbahnhof

- Rathaus/Marktplatz
Birnerstraf3:

1
1

1

1

1

1

1 |- Hauptbahnhof (C6 21,08 21,38 22,08 22.38 23,08 23,38 01.35
1T HaUpibannhot (G8) 108721,38722,08722,38 "29.08"24

1 |- Dachauplatz (1 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 01.37
1 |- GabelsbergerstraBe 21.12 21.42 2212 2242 23.12 23.42 01.39
1 -Well?»enburgstr.,(C?1 . 21,14 2144 2214 2244 23,14 23,44 01.41
1 |- Haus der Bayerischen Geschichte

1 |- Eiserne Brucke

1 |- Wohrdstral3e

1 |- Weichs/DEZ (A 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 01.44
1 | - Donaustaufer Straf3e (2) 21.19 2149 2219 2249 23.19 23.49 01.46
1 - Weichser We 21,20 21,50 2220 2250 2320 2350 01.47
1 |- SchulzentrumIsarstraBe 2 < < < <

1 |- VilsstraBe-Gewerbepark 21.21 21.51 2221 2251 23.21 23.51 01.48
1 |- Gewerbepark/D.-Arena 21.22 21.52 2222 2252 2322 23.52 01.49
1 |- Kalkwerk 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 01.50
1/2 | - Schwabelw. Baseball-Stad. 21.25 21.55 22.25 2255 23.25 23.55 01.52
1/2 |- Schwabelweis KirchstraBBe 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 01.53
1/2 | - Fleischmannstr. 21.27 21.57 2227 2257 23.27 23.57 01.54
1/2 | - Schwabelweis Heyden 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 01.55
2 | Tegernheim M.-Luther-Kirche 21.29 21.59 2229 2259 23.29 23.59 01.56
2 |- Gh. Federl 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 00.00 01.57
2 |- WeinbergstraBe 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 00.01 01.58
2/3 | Donaustauf BayerwaldstraBe 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 00.03 02.00
2/3 | - Kriegerdenkmal 21,34 22,04 22,34 2304 23.34 00.04 02,01
2/3 |- SchillerstraBe

2/3 |- Schule

2/3 | - Krankenhaus

2/3 |- Schule

2/3 |- SchillerstraBe

2/3 | - Reifldinger StraBe 21.36 22.36 23.36

2/3 |- WalhallastraBe — 2205 — 23.05 — 00.05 02.02
3/4 | Sulzbach Neue Briicke — 2207 — 2307 — 0007 0204
3/4 |- West = = -

3/4 | - Tulpenweg — — —

3/4 | - Dorfplatz - - -

3/4 |-Ost . — 2208 — 2308 — 00.08 02.05
4 | Demling Steinbruch — 2209 — 23.09 — 00.09 02.06
4 | Abzw. Demling — 2209 — 23.09 — 00.09 02.06
4 | Demling Ort (Ersatz-Hst.) - 2210 — 23.10 — 00.10 02.07
4 | Bach Bootsanleger — 2211 — 2311 — 00.11 02.08
4 |- Gasthof zur Post — 2212 — 2312 — 00.12 02.09
4 |- — 2213 — 2313 — 00.13 02.10
4 | Abzw. Frengkofen - 2214 — 2314 — 00.14 02.11
4/5a | Kruckenberg West — 2215 — 2315 — 00.15 02.12
4/5a | - Mitte — 2216 — 2316 — 00.16 02.13
4/5a | - Ost — 2217 — 2317 — 00,17 02,14
5a | Ettersdorf = < = < = 2 g
5a | Wiesent West — 2218 — 2318 — 00,18 02,15
5a |- Schule = g = z = b3 S
5a |- Schlof3platz — 2220 — 2320 — 00.20 02.17
5a |- Ost — 2220 — 2320 — 00.20 02.17
5a/5b | WOrth Regensburger Str. — 22219 — 2321 — 0021 02.18
5a/5b | - Polizei — 2223 — 2323 — 00.23 02.20
5a/5b | - Marktplatz — 2224 — 2324 — 0024 02.21
5a/5b | - Tankstelle — 2225 — 2325 — 0025 02.22
5a/5b | - Petersplatz — 2226 — 2326 — 00.26 02.23
5a/5b | - Siedlung - 2227 — 2327 — 0027 0224
5a/5b | - Schule — 2 — 2 - < <
5a/5b | - Reitfeld — 2228 — 2328 — 00.28 0225
5a/5b | - Am Brand — — — — <
5a/5b | - OstenstraBe - - - - 02.27
5a/5b | Tiefenthal West — — — — 02.27
5a/5b | - Feuerwehrhaus - - - = 02.29
5a/5b | Hofdorf Dorfplatz — — — — 02.30
5a/5b | - Winzerwe - - - - 02.31
5a/5b | Zinzendorf West — — — — 02.32
5a/5b | - Ortsmitte - - - - 02.33
5b | Eidenzell . — — — —

5b | Sandweg Ausfl. Gaststatte - - - -

5b | Wiedenros — — — —

5b | Reichenbach = = - -

5b | Vordergrub — — — —
5b/6a | Kirnberg - - - -
5b/6a | Aumbrunn . — — — —
5b/6a | Aumbach Abzweigung - - - -
5b/6a | See Abzweigung — — — —
5b/6a | Brieberg Abzweigung - - - -
6a/6b | Eitenze — — — —
6a/6b - - - -
6a/6b — — — —
6b/7a - - - -
6b/7a — — — —

7a - - - -

7a — — — —

7a - - - -

7a — — — —

7a = = = =

7a — — — —

7a - - - -

7a — — — —

7a_ |- e
Im Binnenverkehr zwischen Aumbrunn und Cham gilt nur der VLC-Tarif (VLC-Linie 810
FR=nur freitags N=RVV Nachtbus N5




	12-5-25j-57-H/R
	Linie 5
	(Cham - Falkenstein -) Wörth a.d.Do. - Donaustauf - Rgbg Schwabelweis - Gewerbepark - Regensburg HBF
	Montag - Freitag

	Regensburg HBF - Gewerbepark - Schwabelweis - Donaustauf - Wörth a.d.Do. (- Falkenstein - Cham)
	Montag - Freitag



